申請日     年   月   日

青山学院大学 学長 殿

2025年度入学者選抜 入学検定料 特別措置申請書

標記について、以下のとおり、申請いたします。

志願者

フリガナ

氏名

生年月日 年     月     日 生

フリガナ

被災住所
〒

フリガナ

現住所
〒

連絡先

TEL：        （      ）        ／携帯：

E-mail：

出願

学部・学科名

または

研究科・専攻名

学部または研究科 学科または専攻

※出願学部または研究科が複数ある場合は、裏面に記載願います。

入学者選抜種別

【学部】 ①一般選抜   ②大学入学共通テスト利用入学者選抜

③その他 （入学者選抜種別名 ：                              ）

【大学院／専門職大学院】 （入学者選抜種別名：                          ）

①及び②は

出願番号記入

①一般選抜

（全学部／

個別学部）

②大学入学

共通テスト利用

入学者選抜

被災状況

（該当する災害に☑）

（該当番号に○印）

【対象となる災害】

□ 令和六年九月二十日から同月二十三日までの間の豪雨による災害（能登豪雨）

□ 令和六年八月二十六日から九月三日までの間の暴風雨及び豪雨による災害（令和 6年台風第 10号）

□ 令和六年八月十日から同月十三日までの間の暴風雨による岩手県下閉伊郡岩泉町及び宮古市の区

域に係る災害

□ 令和六年六月八日から七月三十日までの間の豪雨による災害

上記の「対象となる災害」により被災された志願者で、以下のいずれかに該当する方

１． 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊、流失した場合（借家・賃貸マンショ

ン等は対象外です。）

２． 被災により主たる家計支持者が死亡・行方不明となった場合

添付書類

（原本）

１ の場合 □ 罹災証明書

２ の場合 □ 被災により死亡・行方不明となったことが確認できる書類

［書類名：                                        ］

※ 上記書類について、志願者本人の氏名が記載されていない場合には、書類に記載された氏名と志願者

本人との関係がわかる住民票（世帯全員記載のもの）をご提出ください。

 【青山学院大学 処理欄】

 受付日 証明書確認 備考

No